
JKn (BoAoBoA n KaHann3aqrja, Cy6oT[qa

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka g. ehna 57. idlana I td.
Zakoa o javnim nabavkama (,,Sluzben i glasnik RS... br. t24120I 2 , l4l201 5, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija,,Subotica, Trg lnzara Nesiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zrkljutenom ugovoru

U pregovaraakom postupku bez objavljivanja poziva za podnosenje ponuda za javnu nabavku
uslu€:a - Elektronski prenos podataka o napaldenim radunima (ozlaka i naziv iz opsteg
reanikanabavki:436l3000elekrronskoupravljanjepodacima(EDM),brojJN46n0_20t9,
narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuCen ugovor ojavnoj nabavci,
btoj l4uEl2-l-2020 dana 07.02.2020. godine sa ponudatem Jp,,postr Srbije. Beograd.

Ugo!orena vrednostjavne nabavke iznosi 1.800.000.00 dinara bez pDV_a

Krile.ijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniza ponudena cena (provizija)
postiglut u postupku pregovarania.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponudena provizija od ukupnog iznosa napladenih raauna: 0,7olo

NajviSa i najniZa ponudena provizija od ukupnog imosa naplaienih raauna kod prihvatljivih
ponuda: 0,7%

Deo ili wednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeliugovora dana 13.01.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuienje dana 07.02.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: Jp,,posta Srbija,, Beograd, Takovska 2.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.
okolnosti koje predstavrjaju osnov za izrnenu ugovo.a: u skradu sa dlanom u5. stav r. zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka ja,ne nabavke poveCati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povedati maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zakljuaenog ugovora.

8d
Sug:ir Cycir

'.yq

21000 Subdl@ . fto Lzz.E Ndtjda e , ptg: tooa3a&s
fd: P2a) s5-7711 . Fd: (021) 56.1740, erait: lpawAwdovds.ts

-lr-2o0
cD..lc

/-;-."

€.G#'o


